（様式第１号）

条件付き一般競争入札参加申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

武雄市長　小松　政　　様

　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　 商号又は名称
　　　　　　　　　　　　  （ふりがな）
　　　　　　　　　　　　 代表者職氏名
  (記名押印又は自署)
　　　　　　　　　　　　事務担当者氏名
電話番号
　　　　 メールアドレス

令和８年度償却資産申告書入力業務委託に関する一般競争入札に参加したいので下記の関係書類を添えて申請します。
　本入札の入札参加資格に関する事項をすべて満たしていること及び添付書類の　記載内容については、事実と相違ありません。

記

１　関係書類
（1） 受託実績一覧（様式第2号）
（2） 契約書又は完了確認書の写し